עלי משפט א (2000), (להלן: יוזמה בין עריכת דין); נטע זיו "חינוך משפטי ואחריות חברתית: על הזיקה בין הפקולטה למשפטים והחברה בה היא מצויה" עיוני משפט כה(2) 385 (2001) (להלן: זיו "חינוך משפטי").
- 44 Philip R. Lochner, Jr., *The No Fee and Low fee Practice of Private Attorneys*, 9 LAW & SOC'Y REV. 431-4 (1995).
- 45 סעיפים 1 ו-2 (4) לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.
- 46 ראו: זיו "מה בין עריכת דין", לעיל הערה 43; זיו "חינוך משפטי", לעיל הערה 43.
- 47 Cummings לעיל הערה 43, בעמ' 7.
- 48 Cummings לעיל הערה 43, בעמ' 4-5; זיו "חינוך משפטי", לעיל הערה 43.
- 49 כך הסבירה רוזי (Rhode) בנוגע לעורכי דין בארצות הברית, והדברים יפים שבעתיים בנוגע לעורכי דין בישראל: "Lawyers have special privileges that should entail special obligations.